Приказ директора МОУ СОШ №3 о проведении конференции

 от 08 октября 2007 года
В связи с вхождением Тверской области в региональный комплексный проект модернизации образования, приказываю:

1. Провести конференцию по обсуждению участия школы в РКПМО

2. Вынести на повестку дня вопросы модернизации образования в рамках РКПМО

3. Организовать широкую общественную дискуссию с привлечением родительской общественности по вопросам конференции.

Директор МОУ СОШ№3                                ____________________/ В.Ю. Цветков/